Expte.-D-00495/15.- H.C.D 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 	1 1 9 60 

ículo-11':- Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
ik 	 10.789,96.- (PESOS DIEZ MIL SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE CON 

NOVENTA Y SEIS CENTAVOS), a favor del Señor Luis Olindo Hermida, 
D. N.¡. N°4.629.388, en concepto de Retribuciones del Cargo, Retribuciones 
que no hacen al Cargo, proporcional de S.A.C./2014 y  26 días corridos de 

1041 #p Licencia no Gozadal14, perteneciente a la ex agente Grunblatt Beatriz Rosa,